180 H. 92. 
181 Об Уэске см. также: Conte CazcarroA. La aljama de moros de Huesca... Idem. 

Conte Cazcarro A. La composición laboral de la aljama de moros de Huesca en los 
siglos XIV-XV//VI ASIM, 1995. P. 137-142. 

182 Basañez Villaluenga M.B. La aljama sarracena de Huesca... P. 78. 
183 Ibidem. P. 78, nota 71. Об этих событиях упоминает и X. Инохоса Монталь-

во, обращаясь к теме христиано-иудейских конфликтов: Hinojosa Montalvo f. 
Cristianos contra musulmanes: la situación de los mudejares // Conflictos sociales, 
políticos e intelectuales en la España de los siglos ХГѴу XV : Actas de ХГѴ Semana 
de Estudios Medievales, Nájera, del 4 al 8 de agosto de 2003 / Coord, por J. I. de la 
Iglesia Duarte. Rioja: Estudios Riojanos. 2004. P. 38S-386. 

184 NirenbergD. What can Medieval Spain teach us about Muslim-Iewish Rela
tions? // CCAR Journal. Summer, 2002. P. 17-36. 

185 Basañez Villaluenga M. B. La aljama sarracena de Huesca... P. 77, nota 67,68. 
186 H. 92: «Iohannes et cetera, ffidelibus nostris iustitie, baiulo, çalmedine ас 

iuratis et probis hominibus civitatis Osce, salutem et gratiam. 
Volentes occurrere scandalis, vulneribus et necibus et aliis dampnis et periculis, 

que de facili, prout alias in diversis locis experientia docuit in apertum, sequi 
possent inter iudeos et sarracenos aliamarum nostrarum civitatis Osce, super modo 
seu ordine incedendi, qui inter eos servatur in coreis seu tripudiis et processionibus, 
que fiunt propter nativitatem seu novum adventum regis aut infantium seu 
infantissarum nostrorum, quam econtrario propter eorum obitum in plantibus, 
exequiis et funerariis eorum et aliis similibus, videlicet quod ipsi iudei et sarraceni 
habent contentionem inter eos, qui eorum debent in talibus procedere, qui vero 
subsequi, tenore presentís, attento quod sarraceni iamdicti in exercitu nostro seu 
iunctarum nostrarum et aliis armonim acribus serviunt nobis cum armis, suarum 
personarum periculis non vitatis, iudei autem nunquam, quodque, qui onus sentit 
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honorem sentire debet, providemus, statuimus et ordinamus ad dicta pericula 
et scandala evitandum quod de cetero, quandocumque contingat pretextu seu 
occasione predictorum aut aliorum similium iudeos et sarracenos aliamarum dicte 
civitatis exire, incedere, tripudiare aut aliqua signa letkie aut tristicie facere seu 
demostrare, in talibus sarraceni incedant priores ipsis iudeis et etiam eis totaliter 
proponantur, cum nos de certa scientia sic duxerimus providendum, mandantes 
vobis et singulis vestrum, sub incursu nostre ire et indignationis ac pena mille 
morabatinorum auri de bonis contrafacientis habendorum, quod hanc nostram 
provisionem teneatis et inviolabiliter observetis iuxta eius seriem pleniorem.